
 
 

 

 

 

PORTARIA n° 44/2011 

 

 

 

A Diretora da Escola de Música e Belas Artes do Paraná, no uso das atribuições 
legais, que lhe são conferidas pelo Artigo 20, (inciso IX) do Regimento da EMBAP,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar os professores Giampiero Pilatti, e Margareth Maria Milani, como 

coordenadores do Programa de Bolsas de Estudo – DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

Publique-se,  Intime-se,  Cumpra-se. 

 

 

Curitiba, 27 de setembro de 2011. 

 

 

 

 

 

Anna Maria Lacombe Feijó 

Diretora da EMBAP 

 

 


